& ESTADO DE SANTA CATARINA

- K MUNICIPIO DE ARMAZEM
: CONCURSO PUBLICO 001/2020

EDITAL N2 008/2020 — HOMOLOGA INSCRICOES, VAGAS E ATENDIMENTO ESPECIAL E CONVOCA
CANDIDATOS HABILITADOS PARA PROVA OBJETIVA E PRATICA

MODALIDADE: CONCURSO PUBLICO

MUNICiP10: ARMAZEM/SC

CONSOLIDADO: Retificado pelo Edital 09/2020 e 10/2020

JOSE BENJAMIM ARENT, Prefeito de Armazém/SC, no uso de suas atribuicbes
legais, nos termos do Art. 37 da Constituicao Federal e Lei Organica Municipal
e emendas, TORNA PUBLICO aos interessados, o presente Edital que segue:

1. HOMOLOGAGCAO DAS INSCRICOES: Foram impetrados dois recursos contra a andlise das
inscri¢bes, sendo que um foi julgado procedente e o outro improcedente. O parecer encontra-se
publicado no site atena.listaeditais.com.br. Considera-se o Anexo | a relagdo oficial da lista de
inscrices homologadas aptas a realizarem a Prova Objetiva.

2. LOCAL E HORARIO DA PROVA OBIJETIVA: A Prova Objetiva serd realizada no dia 29/11/2020,
iniciando as 9h, tendo como local o Escola de Educagdao Basica Monsenhor Francisco Giesberts,
localizada na Rua Monsenhor Giesberts, Centro, Armazém/SC, porém sua realizacdo fica
condicionada a liberacdo da atividade pelo Governo Estadual de Santa Catarina, em virtude da
Preven¢do e Combate ao Coronavirus — COVID-19 e homologada pelo municipio. (retificado pelo
Edital 09/2020 e 10/2020)

3. LOCAL E HORARIO DA PROVA PRATICA - TRATORISTA: A Prova Pratica serd realizada no dia
29/11/2020, iniciando as 13h, tendo como local o Escola de Educagdo Basica Monsenhor
Francisco Giesberts, localizada na Rua Monsenhor Giesberts, Centro, Armazém/SC, porém sua
realizacdo fica condicionada a liberacdo da atividade pelo Governo Estadual de Santa Catarina, em
virtude da Prevencdo e Combate ao Coronavirus — COVID-19 e homologada pelo municipio.
(retificado pelo Edital 09/2020 e 10/2020)

4. HOMOLOGACAO DOS PEDIDOS DE VAGA E ATENDIMENTO ESPECIAL: Foi julgado improcedente o
recurso interposto contra a andlise das solicitacdes de vaga especial, constando a relagdo dos
candidatos com solicitacdes homologadas (Pedidos de vaga e atendimento especial e condi¢do de
preferéncia em caso de empate) no Anexo Il deste Edital. O parecer encontra-se publicado no site
atena.listaeditais.com.br.

5. Publica-se este Edital no Mural de Publicagdo da Prefeitura Municipal, bem como, na internet, nos
sites www.armazem.sc.gov.br e atena.listaeditais.com.br.

Armazém/SC, 20 de abril de 2020

JOSE BENJAMIM ARENT
Prefeito de Armazém
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ANEXO |
EDITAL 008/2020 - CONCURSO PUBLICO 01/2020
RELACAO DOS CANDIDATOS COM INSCRICAO HOMOLOGADA POR CARGO

Agente da Defesa Civil
QTD. N2 INSC CANDIDATO
1983567 |Abele Verona Junior
1983552 |Anderson De Aguiar
1982544 |Diego Jocken
1969250 |Leandro Felizardo Assis
1983709 |Mayke Formentin De Souza
1962266 |Reginaldo Paschoal De Araujo

oUW INE

Agente de Servigos Gerais
QTD. N2 INSC CANDIDATO

1. 1983687 |Aline Vieira Demetrio Telles
2. 1969575 |Alzira Boeing

3. 1973118 Angela Marcelo

4, 1965890 |Caludineia Starosky

5. 1971498 |Cleia Machado Da Silva

6. 1969001 |Debora Pereira Nazario

7. 1962901 |Eliandra Buss Da Silva

8. 1962062 Lucimara Dos Santos

9. 1981602 Marcia Preuss Hoepers

10. 1983120 Maria Aparecida Nunes Martins Michels
11. 1979091 Marileia Cardoso Santos

12. 1982127 Nilson Rodrigues Soterio

13. 1983264 Paula Rodrigues De Almeida
14. 1983705 Regiane Lemos Galdino Salasario
15. 1974526 |Renata Steiner Da Silva

16. 1961793 Simone Moraes Martins

17. 1976838 [Sirley Vieira De Souza

18. 1983488 Suellen Correa Da Costa

19. 1982604 Valmira Fernandes Arceno
20. 1966287 Veronica Nunes Elias

21. 1979072 Wandicley Xavier De Carvalho

Fiscal do Procon
QTD. N2 INSC CANDIDATO
1980710 |Adriani Doerner De Oliveira
1966440 |Adrielle Correa De Souza
1975473 |Alessandra Silva Franca
1978054 |Amanda Mendes Miguel
1972125 |Antonio Marcos Da Silva Borges
1982422 Antonio Marcos De Souza Domingos
1983288 Barbara Salvan Franco
1983235 Bruno Francisco Cardoso
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1983405
1979812
1983696
1974717
1983421
1981711
1964064
1964871
1981066
1962191
1983194
1964637
1983564
1962151
1982292
1983508
1982925
1983487
1982867
1976811
1963414
1964777
1977975
1981515
1983503
1971517
1969476
1974801
1983759
1981478
1970491
1964083
1962873
1969485
1983646
1969519
1983651
1963489
1982438
1968088
1982574
1968528
1970202
1961717
1974660
1969294

Camila Ricken Becker Alves
Carlos Eduardo Fortunato Goncalves
Carlos Eduardo Nasario De Sousa
Carolina Candido Cordeiro
Cristian Cardoso Nazario
Cristiano Da Luz

Daiani Hugo Alves

Danielli Da Costa Rocha

Diana May Briining

Diogo Cardoso De Souza
Douglas Alexandre Jahn
Eduarda Spindola Berto
Eduardo Henrique

Eduardo Zakrzewski

Eliege Da Silva Nunes

Eloisa Nunes Valentim Mendes
Evilson Dos Passos Borges
Felipe Crescencio De Souza
Felipe Gustavo da Rosa
Franchesca Faria Rodrigues
Gabriela Martins Boing

Geraldo Da Silva

Gustavo Machado Cardoso
Herrison Eduardo Amorim

Jaci Dela Vedova Porto

Jailson Marcilio Da Silva

Janaina Da Rosa Passarela
Janete Marcos Jacinto Arent
Janetet.folchini Salgado

Jayra Verona Machado
Jhonatan Deyvid Meneguel De Souza
Jhonatan Medeiros

Joidy Silva Sousa

Josiane Dos Santos

Jucemar Ghisi

Julio Cesar Dos Santos Constante
Ledio Manoel Da Rosa Junior
Leticia Maximiano

Luciana Silveira

Luciano Daniel Bez

Manuela Arent Mendes Da Silva
Maria Teresinha Vieira Da Rosa
Mayara Custodio Ferreira
Mirele M Josino

Murillo Rocha Machado
Neileane Oliveira Schafranski
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55. [1970781 |Pedro Antonio Camilo Barreto
56. 1964800 Raul Heidemann Wiggers

57. |1972572 Rayanne Vargas Pickler

58. [1983749 |Rodrigo Heerdt

59. 1977653 Romulo Augusto Lardizabal Vieira
60. (1966864 |Sabrina De Medeiros Mendes
61. (1963235 |Samuel Modolon Correa

62. 1968510 Sirley Loch Arent

63. [1968854 Tais Reboucas Da Costa

64. (1981971 [Thiago Vidal

65. (1983285 |Vanesa Gil

66. (1983650 Wandrei Machado Marcal

67. (1983543 |William Maximiano

Fiscal Geral
QTD. N2 INSC CANDIDATO

1. 1983715 |Andre Da Silva Spindola

2. 1979052 |Cristiano Goulart Schiilter

3. 1962166 |Dara Das Neves Heerdt

4, 1975470 |Edilson Pereira Martins

5. 1983354 |Edimir Ricardo Laskoski

6. 1981635 |Eduarda Nunes Valentim

7. 1966875 |[Evandro Santana Damaceno
8. 1972835 |Felipe Berti Eyng

9. 1971972 Guilherme Alves Sehnem

10. 1983437 |Guilherme Fonseca De Oliveira
11. 1983283 |Gustavo Machado Mateus
12. 1969650 lJoacir De Jesus Machado

13. 1969854 Juceli Dos Santos Rosa

14. 1983465 Jucemar Antonio Correa

15. 1969000 Karine Estacio

16. 1969002 |Leticia Heerdt Mendes

17. 1968938 |Maria Helena Ouriques Vieira
18. 1983541 |Mariele Eing Da Silva

19. 1968602 Marilete Da Cunha Rodrigues
20. [1962580 |Matheus Ludtke Lauffer

21. |1964658 Matheus Soethe Sizenando
22. |1966399 |Nayha Fernandes Bruening
23. [1972259 |Rafael Melo Da Silva

24. |1969296 |Rafael Soares Pateis

25. |1982978 |Suelen Mendes Marciano Ribeiro
26. 1980622 [Thiago Volpato

27. |1983719 \Valdinei Da Silva Spindola

28. (1983323 |William Machado Miguel
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N2 INSC
1972750
1969649
1974282
1978571
1969919
1969290

N2 INSC
1977652
1981828
1973555
1961782
1969610
1973874
1961684
1983309
1983335
1983474
1961815
1980275
1962307
1972442
1982041
1983748
1971904
1972494
1981891
1965060
1983558
1973608
1979471
1963000
1972867
1974299
1973544
1962343
1978377
1983449
1974775
1982671
1965681
1964767
1964412

Meédico do PSF
CANDIDATO

Andre Bisetto
Eduardo Do Carmo Philippi
Geraldo Augusto Camargo
Gisele Medeiros Pessi
Izabel Avila Souza Dos Santos
Viviane Medeiros Silveira

Professor Nivel Il - Pedagogia
CANDIDATO

Adriana De Campos Andrade Albino

Adriana Kuhnen

Albertina Da Silva Morais

Aline Dos Santos

Ana Claudia Da Silva Albino

Ana Elisia De Souza Barcelos

Andreia Schneider Fortunato Variani

Ane Niehues Alves

Angela Maria Vargas Mendes Diomar

Angelica Da Silva

Antoninha Da Silva Fortunato Roza.

Aparecida Schlickmann Paz Estevam

Ariely Mattei de Oliveira

Carolina Barreto De Abreu

Carolini Defreyn Moraes

Cassiane Amorim Da Silva

Claudiomaria Fernandes Cesca

Cleide Rech Da Rosa

Cleimar De Souza Machado Mateus

Cleir Nazario Machado Damasio

Daiane Nazario Bittencourt

Daianne May Mendes

Daniela Mendes Cascaes

Debora Da Silva Nazario

Dilneia Borges Carneiro

Edilani Candido Claudino

Edina Amancio Alves Anastacio

Edina Analu Steffen Feuser

Edjadina De Souza Mendonca

Elaine de Oliveira Correa Borges

Elaine Kock

Elisangela Defreyn Moraes Schotten

Evelyn Vargas

Fabiula Rech Cardoso

Fernanda Flores Fernandes Campos
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37.
38.
39.
40.
41.
42.
43.
44.
45.
46.
47.
48.
49.
50.
51.
52.
53.
54.
55.
56.
57.
58.
59.
60.
61.
62.
63.
64.
65.
66.
67.
68.
69.
70.
71.
72.
73.
74.
75.
76.
77.
78.
79.
80.
81.

1974163
1981348
1982803
1965980
1979660
1969618
1975347
1971156
1983746
1972736
1965255
1980567
1975528
1982377
1963698
1981568
1975575
1965315
1968329
1969735
1963145
1981051
1963165
1980534
1978029
1972972
1965288
1983677
1978809
1971840
1980387
1982088
1973607
1983561
1969699
1971811
1983395
1971679
1971558
1972182
1967106
1962430
1982126
1973619
1981122
1963572

Franciele Brognara Bagio

Francieli Correa Dos Santos

Giane De Medeiros Batista Correa
Gilmara Laurindo Michels
Giovania Pacheco Bonifacio
Gisele Machado Pereira De Souza
Giseli Da Rosa Defrein Pereira
Gislane Correa Marcolino
Gisleine Mendes Serafina

Jady Maira Felisbino Da Silva Heidemann
Jane Carla Da Rosa de souza
Jaqueline Despindola Resende
Jayne Rodrigues Ana

Jesiane May Damian

Jhéssica Serafina Corréa

Jhulie Elias Da Silva

Jocasta Scremin Fernandes

Joice Rech Vieira

Joice Terezinha Scarsanela Nunes Micheleto

Josielle Almerinda Avelina Corréa
Josilene Machado Fortunato
Joyce Da Silva

Juliana Da Silva Mendes
Katheline Lemos Galdino Francisco
Katia Becker Pereira

Keity Mendes Da Silva Lorenzi
Ketlin Moises Delfino

Lais Dos Santos Alves

Lais Nunes Selhorst

Loreni Leria

Luana Da Rosa Vieira

Luana Floriano Martins

Luciane Camilo Batista

Luciane Nasario Alves

Luciani Nazario Fernandes
Luciene Wensing Marciano
Marceli Dero Cardoso

Marcia Caetano Moraes

Maria Aparecida Cardoso

Maria Cristina Duarte Machado
Maria Das Dores Fernandes Ventura
Maria Helena Rodrigues Soterio
Marilene Rafael Correa

Marinete Camilo Batista Nasario
Marlei Rodrigues Machado llibio
Mayara Tome Onofre
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115.
116.
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1981823
1972267
1974457
1981769
1980211
1971910
1964123
1983368
1972383
1971539
1980485
1978404
1981983
1967548
1983734
1971828
1983379
1982045
1975398
1983326
1983618
1971806
1969695
1981616
1982632
1983427
1965669
1971467
1983735
1983348
1981143
1971719
1975199
1971939
1982456
1963784

N2 INSC
1962718
1963326
1964450
1983220
1971532
1966274
1982714

Mayara Viana Valentim

Mayara Wensing Da Rosa

Micaele Graciela Souza Cantero Ferreira
Mirian Berto Beckhauser Mendes
Monia De Labernarda Medeiros Back
Monica Medeiros Martins Correa
Nadia Fernandes

Natasha Karla Kusther

Nesita Pereira Machado Loffi
Paola Faggion Arioli

Patricia Soterio Das Neves
Reinaldo Vieira Da Rosa

Renata Da Rosa Nazario

Renata das Neves Borba

Rosane Machado Castro De Cordova
Rosania Pereira Machado Spindola
Rosilene Martins Da Silva

Samara Nunes Valentim Miguel
Sandra Mara Bressan De Andrade
Sibele Mendonca De Sa

Silvia Martins

Silvia Nesi Lucktenberg

Simoni Nazario Fernandes

Sineide Alves Viana Cardoso

Soela Mara Da Silva Ramos

Sonia Maria Rodrigues Nunes
Soraia Pedroso

Taise Vieira

Tamires Ceolin

Tatiane Da Silva Martins

Thais Silva Lima

Thaise Rech

Thuane Dhanielli Gotera Jeronimo
Vanilde Alves

Vera Lucia Gotera

Viviane Bianchet

Psicélogo
CANDIDATO

Ana Flora Muller Moura
Anelise Pereira Assuncao
Carla Silvano Lucktenberg
Filipe Deodato Pereira
Francielle Ferreira
Izadora Eger Moraes
Laura Leandro Pinto
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8.
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1966575
1983652
1979224

N2 INSC
1965825
1976725
1982403
1983255
1983505
1981473
1972941
1976855
1965923
1969982

Maria Philippi Cardoso
Marileia Aline Luft
Sabrina Silva Guimaraes

Tratorista
CANDIDATO

Daniel Da Silva Koerich
Daniel Laureth
Daniel May Maciano
Douglas Nunes Martins
Eliandro Claudino Camilo
Giovane Cardoso Vicente
Jean Rodrigues Candido
Lissandro Voss Laureth
Ronilson Cardoso
Zacarias Cardoso Nunes
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ANEXO Il

EDITAL 008/2020 — CONCURSO PUBLICO 01/2020
HOMOLOGAGAO DOS PEDIDOS DE ATENDIMENTO E VAGA ESPECIAL E PREFERENCIA NO DESEMPATE

1. HOMOLOGAGAO DOS PEDIDOS DE VAGA ESPECIAL

INSCRICAO CANDIDATO CARGO TIPO

1962718 |Ana Flora Muller Moura

Psicdlogo Fisica

1972972 [Keity Mendes Da Silva Lorenzi

Professor Nivel Il - Pedagogia| Auditiva

1961793 [Simone Moraes Martins

Auxiliar de Servicos Gerais Auditiva

2. HOMOLOGAGAO DOS PEDIDOS DE ATENDIMENTO ESPECIAL

INSCRICAO CANDIDATO CARGO TIPO
1962718 |Ana Flora Muller Moura Psicélogo Acesso fguhtado, mesae
cadeira separadas
1961793 |Simone Moraes Martins |Auxiliar de Servicos Gerais Interprete de libras

INSCRICAO |

1981769 |Mirian Berto Beckhauser Mendes

CANDIDATO

3. HOMOLOGACAO DOS PEDIDOS DE PREFERENCIA NO DESEMPATE (Condigdo de Jurado)

Professor Il- Pedagogia Cond. JUri
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